
СОВЕТ БУРБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ 
Б0РБАШ  АВЫЛ ЖИРЛЕГ Е 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
«30» май 2023 г. № 88

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от

20.12.2022 г № 67 «О бюджете Бурбашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и плановый период

2024-2025гг»

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера исполнительного 
комитета Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан А.К. Гильмутдиновой о внесении изменений и дополнений в 
бюджет Совета Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан Совет Бурбашского сельского поселения решил:

Внести изменения и дополнения в решение Совета Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
20.12.2022 г. № 67 «О бюджете Бурбашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и плановый период 2024- 
2025гг.»

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Бурбашского сельского 

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2023 
год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 
9530,393 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 9530,393 тыс. 
рублей.

3) установить источники финансирования дефицита бюджета Бурбашского 
сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей».

2. Приложения №1, №3, №8 изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение обнародовать на специальных информационных стендах 

Бурбашского сельского поселения и разместить на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района по адресу: http:/baltasi.tatarstan.m.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

тлль 
....

Глава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан С Р.Р.Галимуллин



Приложение №1
к решению Совета

Бурбашского сельского поселепния
№ 88 от 30.05.2023 года

Источники финансирования дефицита
бюджета Балтасинского муниципального района на 2023 год

(тыс.рублей)
Наименование показателя Код показателя Сумма

1 2 3
Источники финансирования дефицита бюджетов - всего X 0,00

в том числе: 
источники внутреннего финансирования

X 0
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ

г
0100 000000 0000 000 0

источники внешнего финансирования X -
изменение остатков средств 0
увеличение остатков средств -9 530,393

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ

г ....... ...
0100 000000 0000 000 -9 530,393

Изменение остатков средств на счетахпо учету средств бюджета 0105 000000 0000 000 -9 530,393
Увеличение остатков средств бюджетов г 0105 000000 0000 500 -9 530,393
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 0105 020000 0000 500 -9 530,393
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов ' 0105 020100 0000 510 -9 530,393
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 0105 020110 0000 510 -9 530,393

уменьшение остатков средств 9 530,393
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ

f

0100 000000 0000 000 9 530,393
Изменение остатков средств на счетахпо учету средств бюджета ' 0105 000000 0000 000 9 530,393
Уменьшение остатков средств бюджетов ' 0105 000000 0000 600 9 530,393 _________ ____ !
Уменьшение прочихостатков средств бюджетов Г 0105 020000 0000 600 9 530,393
Уменьшение прочихостатков денежныхбюджетов '  0105 020100 0000 610 9 530,393
Уменьшение прочихостатков денежных средств бюджетов поселений г 0105 020110 0000 610 9 530,393



П р и л о ж е н и е  №  3 
к  р е ш е н и ю  С о в е т а  

Б у р б а ш с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
№  88 о т 3 0 .0 5 .2 0 2 3  г о д а ;

О б ъ е м ы  п р о г н о з и р у е м ы х  д о х о д о в  в б ю д ж е т

Б а л т а с и н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  н а  2 0 2 3  г о д
____________________  ( т ы с .р у б л е й )

Н а и м е н о в а н и е к о д  д о х о д а с у м м а  н а  г о д

1 2 3

Д О Х О Д Ы 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 8 5 ,8 3 0
Н А Л О Г И  Н А  П Р И Б Ы Л Ь ,  Д О Х О Д Ы Г 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 5 ,1 0 0
Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и з и ч е с к и х л и ц  с  д о х о д о в ,  о б л а г а е м ы х  п о  н а л о г о в о й  
с т а в к е ,  у с т а н о в л е н н о й  п у н к т о м  1 с т а т ь и  2 2 4  Н а л о г о в о г о  к о д е к с а  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  з а  и с к л ю ч е н и е м  д о х о д о в , п о л у ч е н н ы х  
ф и з и ч е с к и м и  л и ц а м и ,  з а р е г и с т р и р о в а н н ы м и  в  к а ч е с т в е  
и н д и в и д у а л ь н ы х  п р е д п р и н и м а т е л е й ,  ч а с т н ы х  н о т а р и у с о в  и д р у г и х  л и ц , 
з а н и м а ю щ и х с я  ч а с т н о й  п р а к т и к о й ( с у м м а  п л а т е ж а )

1 0 1 0 2 0 2 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 3 3 5 ,1 0 0

Н А Л О Г И  Н А  С О В О К У П Н Ы Й  Д О Х О Д ' 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0
Е д и н ы й  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н ы й  н а л о г "  1 0 5 0 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 . 0 ,0 0 0
Н А Л О Г И  Н А  И М У Щ Е С Т В О '1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 8 ,0 0 0
Н а л о г  н а  и м у щ е с т в о  ф и з и ч е с к и х л и ц Г 1 0 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 6 7 ,0 0 0
З е м е л ь н ы й  н а л о г '  1 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 3 9 1 ,0 0 0
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  П О Ш Л И Н А г 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ,0 0 0

Г о с у д а р с т в е н н а я  п о ш л и н а  з а  с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  д е й с т в и й  
д о л ж н о с т н ы м и  л и ц а м и  о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я ,  
у п о л н о м о ч е н н ы м и  в с о о т в е т с т в и и  с  з а к о н о д а т е л ь н ы м и  а к т а м и  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  н а  с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х д е й с т в и й

-------

1 0 8 0 4 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 ,000

Д О Х О Д Ы  О Т  И С П О Л Ь З О В А Н И Я  И М У Щ Е С Т В А ,
Н А Х О Д Я Щ Е Г О С Я  В  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Й  
С О Б  С Т В  Е Н Н О С Т И

1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0

Д о х о д ы , п о л у ч а е м ы е  в  в и д е  а р е н д н о й  л и б о  и н о й  п л а т ы  з а  п е р е д а ч у  в  
в о з м е з д н о е  п о л ь з о в а н и е  г о с у д а р с т в е н н о г о  и м у н и ц и п а л ь н о г о  
и м у щ е с т в а  ( з а  и с в к л ю ч е н и е м  и м у щ е с т в а  а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й ,  а  
т а к ж е  и м у щ е с т в а  г о с у д а р с т в е н н ы х  и м у н и ц и п а л ь н ы х  у н и т а р н ы х  
п р е д п р и я т и й ,  в  т о м  ч и с л е  к а з е н н ы х )

1 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 ,0 0 0

Д о х о д ы , п о л у ч а е м ы е  в  в и д е  а р е н д н о й  п л а т ы  з а  з е м е л ь н ы е  у ч а с т к и ,  
г о с у д а р с т в е н н а я  с о б с т в е н н о с т ь  н а  к о т о р ы е  н е  р а з г р а н и ч е н а  и  к о т о р ы е  
р а с п о л о ж е н ы  в  г р а н и ц а х  п о с е л е н и й ,  а  т а к ж е  с р е д с т в а  о т  п р о д а ж и  п р а в а  
н а  з а к л ю ч е н и е  д о г о в о р о в  а р е н д ы  у к а з а н н ы х  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в

1 1 1 0 5 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 ,0 0 0

Ш т р а ф ы , с а н к ц и и ,  в о з м е щ е н и е  у щ е р б а 116 0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  000 0 ,0 0 0
П р о ч и е  п о с т у п л е н и я  о т  д е н е ж н ы х  в з ы с к а н и й  ( ш т р а ф о в )  и и н ы х с у м м  
в  в о з м е щ е н и е  у щ е р б а ,  з а ч и с л я е м ы е  в  б ю д ж е т ы  м у н и ц и п а л ь н ы х  
р а й о н о в

1 16 9 0 0 5 0  10 0 0 0 0  140 0 ,0 0 0

С р е д с т в а  с а м о о б л о ж е н и я  г р а ж д а н ,з а ч и с л я е м ы е  в  б ю д ж е т  п о с е л е н и я 1 17 1 4 0 3 0 1 0  10 0 0 0 0  150 7 9 1 ,7 3 0

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П Е Р Е Ч И С Л Е Н И Я 2  0 0  0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0
0 0 0

7  7 4 4 ,5 6

Б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я  о т  д р у г и х  б ю д ж е т е  в  б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  к р о м е  б ю д ж е т о в  г о с у д а р с т в е н н ы х  
в н е б ю д ж е т н ы х  ф о н д о в

2  0 2  0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0
7  7 4 4 ,5 6

Д о т а ц и и 2 0 2  0 1 0 0 0  0 0  0 0 0 0  151 2  3 5 9 ,6 0

Д о т а ц и и  н а  в ы р а в н и в а н и е  б ю д ж е т н о й  о б е с п е ч е н н о с т и 2 0 2  01001 0 0  0 0 0 0  151 2  3 5 9 ,6 0

Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й  н а  в ы р а в н и в а н и е  б ю д ж е т н о й  
о б е с п е ч е н н о с т и

2 0 2  0 1 001  10 0 0 0 0  151 2  3 5 9 ,6 0

Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  н а  п о д д е р ж к у  м е р  п о  о б е с п е ч е н и ю  
с б а л а н с и р о в а н н о с т и  б ю д ж е т о в

2 0 2  0 1 0 0 3  0 0  0 0 0 0  151

Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й  н а  п о д д е р ж к у  м е р  п о  о б е с п е ч е н и ю  
с б а л а н с и р о в а н н о с т и  б ю д ж е т о в

2 0 2  0 1 0 0 3  10 0 0 0 0  151

С у б в е н ц и и 2  0 2  0 3 0 0 0  0 0  0 0 0 0  151 126,2

С у б в е н ц и я  н а  в ы п о л н е н и е  ф е д е р а л ь н ы х  п о л н о м о ч и й  п о  
г о с у д а р с т в е н н о й  р е г и с т р а ц и и  а к т о в  г р а ж д а н с к о г о  с о с т о я н и я

2  0 2  0 3 0 0 3  10 0 0 0 0  151
0

С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  м у н и ц и п а л ь н ы х  р а й о н о в  н а  о с у щ е с т в л е н и е  
п о л н о м о ч и й  п о  п е р в и ч н о м у  в о и н с к о м у  у ч е т у  н а  т е р р и т о р и я х ,  гд е  
о т с у т с т в у ю т  в о е н н ы е  к о м и с с а р и а т ы

2  0 2  0 3 0 1 5  10 0 0 0 0  151
126,2

С у б с и д и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  н а  о б е с п е ч е н и е  к о м п л е к с н о г о  
р а з в и т и я  с е л ь с к и х  т е р р и т о р и й

2 0 2  2 5 5 7 6  10 0 0 0 0  150 2 0 2 0 ,0 0

М Б Т ,п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  д л я  к о м п е н с а ц и и  
д о п  р а с х о д о в ,  в о з н и к ш и х  в р е з у л ь т а т е  р е ш е н и й ,п р и н я т ы х  о р г а н а м  и 
в л а с т и  д р у г о г о  у р о в н я

2 0 2  4 5 1 6 0  10 0 0 0 0  150
2 8 0 4 ,2 7

П р о ч и е  М Т Б ,п е р е д а в а е м  ы е  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й 2 0 2  4 9 9 9 9  10 0 0 0 0  150 4 3 4 ,4 9 3
В С Е Г О  Д О Х О Д О В 9 5 3 0 ,3 9 3



П ри л о ж ен и е  №  8 
к р еш ен и ю  С овета 

Б у р б аш ск о го  сел ьск о го  п осел ен и я
88 о т  30.05.2023 года

Р а с п р е д е л е н и е  б ю д ж е т н ы х  а с с и г н о в а н и й  п о  р а зд е л а м  и п о д р а з д е л а м , ц е л е в ы м  стат ья м  и в и д а м  р а с х о д о в  б ю д ж е т а  
Б у р б аш ско го  Б а л т а с и н с к о го  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  н а  2 0 2 3  год

(ты  с. р у б л е й )

Н аи м ен о ван и е Рз П Р Ц СР ВР 2 0 2 3  го д
О бщ егосударст венные вопросы 01 2057,429

Ф у н к ц и о н и р о в ан и е  в ы сш его  д о л ж н остн ого  л и ц а м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в а н и я 01 0 2 6 8 4 ,6 7 2
Р уководство  и у п р ав л ен и е  в с ф е р е  у ст ан о в л ен н ы х  ф ун кц и й 01 02 9 9 0 0 0 0 2 0 0 0 6 8 4 ,6 7 2
Г  лава 01 02 9 9 0 0 0 0 2 0 3 0 6 8 4 ,6 7 2
Расходы  н а  вы платы  п ер с о н ал у  в целях  о б е с п е ч е н и я  в ы п олн ен и я  ф у н к ц и й  го су д ар ствен н ы м и 01 02 9 9 0 0 0 0 2 0 3 0 121 5 2 5 ,6 4 0
Расходы  н а  вы п латы  п ер с о н ал у  в целях о б е с п е ч е н и я  в ы п олн ен и я  ф у н к ц и й  го су д ар ствен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ь н ы м и ) о р га н а м и , казен н ы м и  у ч р е ж д ен и я м и , о р га н а м и  уп рав л ен и я  
госу д ар ст вен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 02 9 9 0 0 0 0 2 0 3 0 129
15 9 ,0 3 2

Ф у н к ц и о н и р о в ан и е  м естн о й  ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в а н и я 01 04 7 1 4 ,3 8 7
Р уководство  и у п р ав л ен и е  в с ф е р е  у ст ан о в л ен н ы х  ф ун кц и й 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 0 0 7 1 4 ,3 8 7
Ц ен трал ьн ы й  а п п а р а т 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0 7 1 4 ,3 8 7
В ы п ол н ен и е ф у н к ц и й  о р га н а м и  м естн о го  с а м о у п р ав л е н и я 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0 7 1 4 ,3 8 7
Расходы  на вы п латы  п ер с о н ал у  в целях  о б е с п еч е н и я  в ы п олн ен и я  ф у н к ц и й  го су д ар ствен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ь н ы м и ) о р га н а м и , к а зен н ы м и  у ч р е ж д ен и я м и , о р га н а м и  уп рав л ен и я  
госу д ар ст вен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 0 4
9 9 0 0 0 0 2 0 4 0

121
3 9 4 ,6 5 2

Расходы  на вы платы  п ер с о н ал у  в целях  о б ес п е ч е н и я  в ы п олн ен и я  ф у н к ц и й  го су д ар ствен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ь н ы м и ) о р га н а м и , к а зен н ы м и  у ч р е ж д ен и я м и , о р га н а м и  у п р ав л ен и я  
го су д ар ст в ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 0 4
9 9 0 0 0 0 2 0 4 0

122
0 ,0 0 0

Р асходы  н а  вы п латы  п ер с о н ал у  в целях  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  го су д ар ствен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ь н ы м и ) о р га н а м и , к азен н ы м и  у ч р е ж д ен и я м и , о р га н а м и  уп рав л ен и я  
го су д ар ст в ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 04
9 9 0 0 0 0 2 0 4 0

129
119 ,633

З ак у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  для го су д ар ствен н ы х  (м ун и ц и п ал ьн ы х) н уж д 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0 2 4 4 1 0 3 ,1 0 2
Зак у п ка  т о в ар о в , р а б о т  и у с л у г  для го су д ар ствен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х) н уж д 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0 24 7 9 0 ,0 0 0
И ны е бю д ж етн ы е ас си гн о в ан и я 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0 8 0 0 7 ,0 0 0
З ем е л ь н ы й  н ал о г 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0 851 0 ,0 0 0
тр ан сп о р тн ы й  н ал о г 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0 8 5 2 7 ,0 0 0
В ы платы  за  н егати вн о е  в о здей стви е н а  о к р у ж аю щ у ю  среду 01 0 4 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0 852 0 ,0 0 0
О б есп е ч ен и е  д еятел ьн ости  ф и н ан со в ы х  о р га н о в  и о р га н о в  ф и н ан со в о го  (ф и н а н с о в о ­
бю д ж етн о го ) н ад зо р а 01 0 6 1 3 ,7 0 0
М еж б ю д ж етн ы е тр а н сф е р т ы ,п е р е д а в а е м ы е  и з бю дж етов  п о сел ен и й  в бю дж еты  м у н и ц и п ал ь н ы х  
р ай о н о в 01 0 6 9 9 0 0 0 2 5 6 0 0 251 1 3 ,7 0 0
Д р у ги е  о б щ е го су д а р ств ен н ы е  в о п р о сы 01 13 6 4 4 ,6 7 0
Г о с у д ар ст в е н н ая  р еги стр а ц и я  актов  граж дан ского  со сто ян и я 01 13 9 9 0 0 0 5 9 3 0 0
П р о ч ая  заку п ка  т о в ар о в , р а б о т  и у с л у г  для го су д ар ствен н ы х  н у ж д 01 13 9 9 0 0 0 5 9 3 0 0 2 4 4 0 ,0 0 0
И ны е б ю д ж етн ы е ас си гн о в ан и я 01 13 9 9 0 0 0 9 2 0 3 0 853 0 ,0 0 0
И ны е б ю д ж етн ы е асси гн о в ан и я 01 13 9 9 0 0 0 9 2 0 3 0 2 4 4 1 4 ,934
Р уководство  и у п р ав л ен и е  в с ф е р е  у ст ан о в л ен н ы х  ф ун кц и й 01 13 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 9 ,7 3 6
И н ы е бю д ж етн ы е ас си гн о в ан и я 01 13 9 9 0 0 0 0 2 9 5 0 851 1 3 0 ,0 8 6
О б есп е ч ен и е  деятел ьн ости  п о д в ед о м ств ен н ы х  уч р еж д ен и й 01 13 9 9 0 0 0 2 9 9 0 0 4 9 9 ,6 5 0
В ы п ол н ен и е ф у н к ц и й  о р га н а м и  м естн о го  с а м о у п р ав л е н и я '0 1 13 '9 9 0 0 0 2 9 9 0 0 4 9 9 ,6 5 0
Расходы  н а  вы п латы  п ер с о н ал у  в цел ях  о б е с п е ч е н и я  вы п о лн ен и я  ф у н к ц и й  го су д ар ствен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ь н ы м и ) о р га н а м и , ка зен н ы м и  у ч р е ж д ен и я м и , о р га н а м и  у п р ав л ен и я  
госу д ар ст вен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 13 9 9 0 0 0 2 9 9 0 0 111
3 8 3 ,7 0 0

Расходы  на вы п латы  п ер с о н ал у  в целях о б е с п е ч е н и я  вы п о лн ен и я  ф у н кц и й  го су д ар ствен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ь н ы м и ) о р га н а м и , к а зен н ы м и  у ч р е ж д ен и я м и , о р га н а м и  уп рав л ен и я  
го су д ар ст в ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

01 13 9 9 0 0 0 2 9 9 0 0 119
1 1 5 ,9 5 0

З ак у п к а  т о в ар о в , р а б о т  и у с л у г  для го су д ар ствен н ы х  (м ун и ц и п ал ьн ы х) н уж д "(Я " 13 г 9 9 0 0 0 2 9 9 0 0 2 4 4 0 ,0 0 0
Н ациональная оборона 0 2 126,200

М о б и л и за ц и о н н ая  и в н ев о й ск о ва я  п одготовка 02 03 126,200
Р уководство  и у п р ав л ен и е  в с ф е р е  устан о в л ен н ы х  ф ун кц и й г 0 2 ' 03 Г 9 9 0 0 0 5 0 0 0 0 126,200
О сущ еств л ен и е  п ер в и ч н о го  в ои н ск ого  у ч е та  н а  терри тори ях , где о тс у тст в у ю т в о ен н ы е 
к о м и ссар и аты 0 2 03 9 9 0 0 0 5 1 1 8 0 126,200
Расходы  на вы платы  п ер с о н ал у  в целях о б ес п е ч е н и я  вы п о лн ен и я  ф у н к ц и й  го су д ар ствен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ь н ы м и ) о р га н а м и , к а зен н ы м и  у ч р е ж д ен и я м и , о р га н а м и  уп рав л ен и я  
го су д ар ст в ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

02 03 9 9 0 0 0 5 1 1 8 0 121
8 8 ,5 0

Расходы  н а  вы платы  п ер с о н ал у  в целях  о б ес п е ч е н и я  вы п о лн ен и я  ф у н к ц и й  госу д ар ст вен н ы м и  
(м у н и ц и п ал ь н ы м и ) о р га н а м и , к а зен н ы м и  у ч р е ж д ен и я м и , о р га н а м и  у п р ав л ен и я  
го су д ар ст в ен н ы м и  в н еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и

02 03 9 9 0 0 0 5 1 1 8 0 129
2 7 ,0 0

З ак у п к а  то в ар о в , р а б о т  и у с л у г  для го су д ар с  твенны х (м ун и ц и п ал ьн ы х) н у ж д ^02 03 " 9 9 0 0 0 5 1 1 8 0 " 2 4 4 1 0 ,7 0
Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Б Е ЗО П А С Н О С Т Ь  и П РА В О О Х Р А Н И Т Е Л Ь Н А Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т Ь

Эо У 2 4 4О б есп е ч ен и е  п о ж а р н о й  б езо п асн о сти ^03 " 9 9 0 0 0 0 7 4 4 0 8,75
Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А
В одн ое хозяйство

Оh

0 6 " 9 9 0 0 0 9 0 4 3 0 '"’2 4 4 547,50
Д орож н ое хозяйст во 0 4 2227,630

С од ер ж ан и е  д о р о г  и т р о т у ар о в '0 4 09 '9 9 0 0 0 7 8 0 2 0 " 2 4 4 2 2 0 9 ,2 3 0
З ак у п к а  то в ар о в , р а б о т  и у с л у г  для го су д ар ствен н ы х  (м ун и ц и п ал ьн ы х) н уж д '0 4 12 " 1 6 0 0 1 7 3 4 4 0 " 2 4 4 1 8 ,4 0 0

Ж илщ но-ком м унальное хозяйст во * 0 5 4562,884
К ом м унальное хозяйст во 05 02 " 9 9 0 0 0 7 5 0 5 0 2 4 4 2 ,2 3 7
Б л агоустрой ство 05 03 4 5 6 0 ,6 4 7
У л и чн ое  о св ещ ен и е 05 03 " 9 9 0 0 0 7 8 0 1 0 " 2 4 4 3 0 0 ,0 0 0
п р о ч е е  Б л агоустрой ств о '0 5 03 '9 9 0 0 0 7 8 0 5 0 2 4 4 2 0 3 0 ,6 4 7
С од ер ж ан и е  клад бищ 05 03 9 9 0 0 0 7 8 0 4 0 '2 4 4 1 0 ,0 0 0
С о ф и н а н с и р у е м ы е  расходы  на р еал и зац и ю  м ер о п р и я ти й  но к о м п л е к сн о м у  разви ти ю  сельских  
п о сел ен и й 05 03 1 4 7 0 4 L 5 7 6 0 2 4 4 2 0 2 0 ,0 0 0
У тилизация и с о д е р ж а н и е  м е с т  захо р о н ен и й  тбо 05 03 '9 9 0 0 0 7 8 0 6 0 2 4 4 2 0 0 ,0 0 0
В СЕ Г О  РА СХОДОВ 9530,393


